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به اســتناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مــورخ 1397/08/12 و 
مجوز شماره 972/15/233325 
کل  اداره   1397/9/6 مــورخ 
تعاون کار و رفاه اجتماعی استان 
تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ســمت اعضاء هیئت مدیره به 
قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای 
عباس اکبری به شــماره ملی 
0579548767 به سمت رئیس 
هیئت مدیره- حسن محمدی به 
شماره ملی 0579894045 به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره- 
آقای رضا عابدینی به شــماره 
ملی 0579547795 به عنوان 
منشــی هیئت مدیــره- آقای 
غلامحســین خلیلی به شماره 
ملی 0579546322 به عنوان 
عضو اصلی هیئت مدیره- آقای 
احمد صفری به شــماره ملی 
0579548171 به عنوان عضو 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 
به  خلیلی  غلامحســین  آقای 
شماره ملی 0579546322 به 
سمت مدیرعامل شرکت تعاونی 
انتخاب گردیدند. کلیه قراردادها 
و اسناد تعهدآور و اوراق بهادار 
شــرکت با دو امضــاء 1- آقای 
مدیرعامل  خلیلی  غلامحسین 
به عنوان امضای ثابت 2- آقای 
عبــاس اکبــری رئیس هیئت 
مدیــره همراه با مهر شــرکت 
تعاونــی دارای اعتبار خواهند 
بود و در غیــاب رئیس هیئت 
مدیــره امضای آقای حســن 
هیئت  رئیس  نائــب  محمدی 
مدیره معتبر اســت همچنین 
اوراق عادی شــرکت تعاونی با 
امضای مدیرعامل و مهر شرکت 

معتبر است.

آگهی تغییرات 
شرکت تعاونی 
صنف کبابی و 
حلیم و آشپز 

تهران به شماره 
ثبت ۱۷۳۴۰ 

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۰۶۰۹۴۷۳

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم مژگان 

بریمانی ک.م 2161535811 آقای مهرداد مال عزیزی ک.م 1750562286 و آقای محسن نمازیان ک.م 2991514450 

به سمت اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند خانم نسرین فرهی ش م 0532098692 به سمت بازرس 

اصلی و آقای فرهاد عباسی ش .م 326662285 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات  شرکت مهندسان مشاور چغازنبیل سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱8۲۵8
 و شناسه ملی ۱۰8۶۰۷۲۱۹۰۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: فعالیت صرافی شامل خرید و فروش نقدی 

ارز، مســکوک طلای ضرب شــده توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و انجام عملیات مربوط به حواله های ارزی از طریق بانک ها و موسسات اعتباری 

غیربانکی مجاز داخلی و ارایه خدمات ارزی برون مرزی از طریق کارگزاران در چارچوب قوانین و مقررات ارزی می باشد. به موجب مجور شماره 97/379728 

مورخ 1397/10/25 بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران تاســیس گردید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان 

تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، جمالزاده، خیابان آزادی، خیابان توحید، پلاک 37، ورودی شــمالی، طبقه اول، واحد 10 کدپستی 1419913466 سرمایه 

شــخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلغ 40000000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمد افتخاری به شماره ملی 0073681296 

دارنده 8000000000 ریال سهم الشــرکه خانم ریحانه رمضانی به شــماره ملی 1150154160 دارنده 32000000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره 

آقای محمد افتخاری به شــماره ملی 0073681296 و به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به ســمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم ریحانه 

رمضانی به شــماره ملی 1150154160 و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضاء کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از 

قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها، عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل و یا یکی از اعضاء هیئت مدیره با مهر صرافی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 

با امضاء مدیرعامل و یا یکی از اعضاء هیئت مدیره با مهر صرافی معتبر می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساســنامه روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید. 

تأسیس شرکت تضامنی صرافی محمد افتخاری و رمضانی و شرکاء
 در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۹ به شماره ثبت ۵۳۷۰۹۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰8۱۱۵8۹۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۳۶88۹۵(

بدون شک یکی از بازوهای توانمند انقلاب 
اسلامی در 40 ســاله اخیر حضور پرشور 
جوانان در عرصه های مختلف دفاعی، اجرایی 
و مدیریتی بوده است و به ثمر رسیدن درخت 
تنومند انقلاب به دست همین جوانان بوده که 
به عشق امام در بهمن 57 رژیم ستم شاهی را 
به پایان راه رساندند و در طول این 40 سال 
هرجا که جوانان انقلابی و ولایتمدار حضور 
داشتند شاهد درخشــش و شور و نشاط 
بوده ایم و مدیریت های جهادی همگی مدیون 

و مرهون حضور جوانان است.
با این حــال جوان گرایی در مدیریت اجرایی 
کشــور حرف اول را می زند و همیشــه توصیه و 
تاکید مقام معظم رهبری هم بر استفاده از جوانان 
انقلابی، مومن و متعهد در جایگاه های اجرایی بوده 
است و شخص ایشان هم در دو انتصاب اخیرشان 
یکی در جایگاه ریاست سازمان تبلیغات اسلامی 
و دیگری به عنوان امام جمعه موقت تهران، عملا 

بر حضور جوانان انقلابی تاکید نمودند.
این در حالی اســت که در اسلام هم مکرر بر 
اســتفاده از جوانان توانمنــد توصیه های فراوانی 

شده است.
حضرت رســول اکرم)ص( فرمودند: »انسان 
در قیامــت قدم از قدم برنمــی دارد مگر اینکه از 
جوانی اش که چگونه سپری کرده سؤال می شود. 
ازعمرش که چگونه گذرانیده، از ثروتش که از کجا 

آورده و از دوستی اهل بیت.«
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نبــی اکرم)ص( در احادیث گوناگون و فراوان 
توجه خود به جوانان را نشان داده اند زیرا برای این 
گروه ازجامعه ارزش و احترام خاصی قائل بودند. 
آبادانی و عمران هر سرزمین و مجد و عظمت هر 
ملتی در گرو تربیت جوانان فاضل و پاک اندیش 
است به این جهت اسلام برنامه های جامعی برای 
جوانان از نظر مادی، تربیتی، اخلاقی و... دارد که به 
گفته برخی از اندیشمندان غربی در ادیان دیگر این 
مسئله وجود ندارد و جایگاهی که جوانان در دین 
اسلام دارند در کمتر دین و مذهبی دیده می شود.

نگاه اسلام به جوانان
نگاه اســلام به جوانان همواره نگاهی ویژه و با 
اهمیت است، در دوران پیامبر گرامی اسلام)ص( 
و ائمه اطهار)ع( همیشــه از جوانان برای کارهای  
مهم و مسئولیت های حساس استفاده شده است. 
گذشــته از ســیره عملی، بخش قابل توجهی از 
احادیث و روایات اسلامی مربوط به سفارش درباره 
جوانان و به کارگیری نیروی جوان در مشــاغل و 
مسئولیت های سخت و مهم است، حضرت رسول 
اکرم)ص( می فرمایند: شــما را به نیکی با جوانان 
ســفارش می کنم چرا که آنان، دل های رقیق تری 
دارند، به راســتی که خداوند مرا بشارت دهنده و 
هشداردهنده برانگیخت، جوانان با من هم پیمان 
شدند و پیران با من به مخالفت برخاستند و آن گاه 
ایــن آیه را خواندن »فطال علیهم الامد فقســت 
قلوبهم«. عمر آنان به درازا کشــید و دل هایشان 

* فریده شریفی

سهم جوانان در عرصه های اجرایی 
پس از انقلاب اسلامی - بخش اول

توسعه و پیشرفت جامعه با ورود جوانان به عرصه های اجرایی

* یک کارشناس اجتماعی: یکی از شعارهای اصلی نامزدهای ریاست 
جمهوری در چند دوره اخیر جوانگرایی و استفاده از جوانان در 

عرصه های مدیریتی و اجرایی است، شعارهایی که صرفا جنبه تبلیغاتی 
داشته و پس از روی کارآمدن دولت به فراموشی سپرده می شود و 

مغفول می ماند.

سخت گردید.
حضرت علی)ع( نیز در وصیت به فرزندشــان 
امام حســین)ع( می فرمایند: »من وصیته لابنه 
الحسن علیهما السلام انما قلب الحدث کالارض 

الخالیه ما اتقی فیها من شیء...«
دل جوان مانند زمین کشــت نشده می باشد، 
آنچه در آن افکنده شود می پذیرد، از این رو پیش 
از اینکه دلت سخت گردد و خردت سرگرم شود، 

به تربیت تو همت گماشتم.«
در مکه و مدینه پیامبر اسلام)ص( به جوانان 
مسئولیت های مهمی درعرصه نظامی و سیاسی 
و برای تبلیغ اسلام اعطا می کردند و ماموریت های 

مهمی به آنان می سپردند.
آنچه از منابع اسلامی به دست می آید این است 
که جوانی یک دوره باارزش در زندگی به حساب 
می آید و سرنوشــت آینده افراد و اینکه در آینده 
در چه راهی قدم خواهند گذاشت و چه نام نیک 
و خدمات  مفیدی از خود به جای خواهند گذاشت 
در این دوران روشن خواهد شد، بنابراین استفاده 
از نیروی جوانی و تلاش و کوشــش هدفمند رمز 

موفقیت هر انسانی است.
تصویب قانون

 ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه 
علنی روز سه شــنبه دوم مرداد 1397 با اکثریت 
آراء طرح اصلاح قانــون ممنوعیت به کارگیری 
بازنشســتگان را تصویب کردند و شورای نگهبان 
نیز کلیات این مصوبه مجلس را در جلسه روز 17 
مرداد این شــورا تایید کرد. اما در بخش هایی از 
آن ایراداتی وارد شد که شورای نگهبان با نامه ای 
به مجلس شــورای اسلامی این ایرادات را مطرح 
کردند. در نهایت پس از رفع ایرادات شورای نگهبان 
در جلسه روز 21 شهریور طرح اصلاح قانون منع 
به کارگیری بازنشســتگان را تایید و سپس طبق 
روال قانونی، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای 
اسلامی 24 شهریور ماه این قانون را برای اجرا به 
دستگاه ها ابلاغ کرد که طبق این قانون سازمان ها و 
ارگان ها ظرف 2 ماه می بایست در خصوص اجرای 

آن اقدام کنند.
تصویب این قانون بار دیگر اهمیت جوانگرایی 

و به کارگیری نیروهای جوان در مدیریت کشــور 
و اعتماد به جوانان و سپردن امور اجرایی به آنان 
را خاطرنشــان کرد، این قانــون از همان ابتدای 
تصویب موافقین و مخالفینی داشــت که دلایل 
خود را برای موافقت یا مخالفت عنوان می کردند. 
به طور مثال برخی از مخالفان این قانون استدلال 
می کردند که نمی توان در عرصه مدیریتی ریسک 
کرد و عرصه را به جوانانی سپرد که از تجربه کافی 
برخوردار نیستند بلکه باید از مدیرانی که سن و 
سال بیشتری دارند و بعضا دوره میانسالی خود را 
سپری کرده اند استفاده نمود. موافقان این قانون 
نیــز چنین عنوان می کردند که انرژی و پویایی و 
خلاقیتی که جوانان دارند باید جایگزین نیروهای 
قدیمی تر شــود و عرصه برای فعالیت جوانان در 
همه زمینه ها فراهم آید تا هم مشکل بیکاری حل 
شود و هم حوزه های مختلف اقتصادی، سیاسی،  
اجتماعی، فرهنگی و... در اختیار مبتکران، نخبگان 
و جوانــان خلاق قرار گیرد و کشــور به ســمت 

پیشرفت و توسعه رهنمون گردد.
اعتماد به جوانان

علی رغم تاکیــدات رهبر معظــم انقلاب بر 
ضرورت استفاده از جوانان در عرصه های مختلف 
اداره کشور و نگاهی به انتصاب های اخیر ایشان، 
متاســفانه بخش هایی از کشــور از بی توجهی به 

ظرفیت جوانان رنج می برد.
جوانگرایی در حوزه مدیریتی و اجرایی کشور 
یکی از ضروریاتی اســت که می توانــد انرژی و 
پویایی قابل توجهــی را در ابعاد گوناگون ایجاد 

کند کافی اســت که به جوانان اعتماد شــود و از 
انــرژی و توانمندی آنــان در عرصه های مختلف 

استفاده گردد.
یک کارشناس اجتماعی در این باره می گوید: 
»یکــی از شــعارهای اصلی نامزدهای ریاســت 
جمهوری در چند دوره اخیر، جوانگرایی و استفاده 
از جوانان در عرصه های مدیریتی و اجرایی است، 
شعارهایی که بعد از روی کار آمدن دولت ها غالبا 
به فراموشی سپرده می شود یا مغفول می ماند. در 
واقع باید گفت، این شعارها صرفا جنبه تبلیغاتی 
داشــته و مصادیق بارز آن را می توان در بیکاری 
جوانان مشاهده کرد، در حالی که جوانان پرانرژی، 
پرتحرک، فعال و دارای نبوغ و خلاقیت هستند و 
می توانند مسئولیت های اجرایی را به نحو احسن 
انجام دهند و آثار این نبوغ و خلاقیت را می توان 

در پیشرفت کشور به خوبی مشاهده کرد.«
وی اضافه می کند: »تــا زمانی که به جوانان 
کشور اعتماد نشود و حلقه بسته مدیریت در دست 
مدیرانی که از ابتدای انقلاب بر مســند امور بوده 
و هســتند باقی بماند فاجعه مدیریتی گسترده تر 
خواهد شــد و جامعه با خــأ مدیران متخصص 
و توانمند روبه رو خواهد شــد، بــه ویژه آنکه در 
چنین شرایطی جوانان انگیزه خود برای فعالیت، 
تحرک، پویایی و سازندگی را از دست خواهند داد 
و ناامیدی و افسردگی جوانان مهم ترین پیامد این 

پدیده شوم خواهد بود.«
گزارش هایی که آمار و اعداد می دهند!

بر اســاس گزارش مرکز آمار ایران 50 درصد 

جمعیت کشــور زیر 30 سال قرار دارند، از سوی 
دیگر بر اساس اعلام مرکز آمار ایران سهم جمعیت 
جوان زیر 30 ســال از سال 1396 تا سال 1405 
بــه 19/6 درصد کاهش می یابــد. این آمار یعنی 
جای خالی حدود یک چهارم جمعیت کشــور در 
تصمیم گیری و تصمیم سازی کاملا مشهود است، 
همین جمعیت جوان اگر در معرض توانمندسازی 
تجربی و عملــی قرار نگیرند قطعــا در آینده با 
چالش هایی مواجه خواهند شــد و نمی توانند از 
فرصت های موجود برای رشد و شکوفایی خلاقیت 
و استعدادهای درخشان خود استفاده کنند و جای 

آنها در عرصه های مدیریتی خالی خواهد ماند.
اگر به میانگین ســنی کابینه های مختلف از 
ابتدای انقلاب توجه شود حقایق جالبی به دست 
خواهد آمد، به عنوان نمونه میانگین سنی کابینه 
در دولت پنجم اندکی بیش از 40 سال بوده است 
و در دولت ششم میانگین به 44 سال ارتقاء یافت، 
ارتقای میانگین سنی پس از آن نیز ادامه داشت و 
در دولت هفتم به 46 سال رسید در دولت هشتم 
48 ســال، دولت نهم 49 ســال و در دولت دهم 
میانگین ســنی 51 سال بود. در دولت یازدهم و 
دوازدهم نیز میانگین سنی به مرز 60 سال رسید، 
میانگین 60 سال یعنی استفاده از جوانان دیروز و 
بازنشستگان فعلی،  این در حالی است که یکی از 
مهم ترین وعده  های انتخاباتی رئیس جمهور استفاده 

از ظرفیت جوان بوده است.
»ذبیح الله سعیدی« کارشناس حوزه جوانان در 
این باره می گوید: »ما در شرایطی هستیم که نسل 
پیشــین مدیران که 40 سال است در سطح اول 
مدیریت جاخوش کرده اند، به توان اجرایی خود را 
به شکل آشکاری از دست داده اند و در عین حال 
پیشتوانه سازی وسیع برای جایگزینی این مدیران 
هم صورت نگرفته اســت، اکنون چند مدیر دهه 
پنجاهی یا دهه شــصتی داریم که توانسته اند در 

مسند وزیر قرار بگیرند؟«
وی اضافه می کند: »بر عهده دولت است که با 
اعتماد به جوانان و ایجاد امکاناتی برای آنان بتوانند 
زمینه کارآمدی و توانمندی آنان را همچون وزیر 

ارتباطات کنونی فراهم سازند.

اگرچه در برخی از حوزه های بسیار حساس به 
مدیران کار کشته، کار آزموده، مجرب و حرفه ای 
نیاز اســت ولی نمی توان از ذهن خلاق، سازنده 
و نبــوغ عالــی جوانان در عرصه هــای مدیریتی 
غافل شد، صاحب نظران و کارشناسان اجتماعی 
و اقتصادی متفق القول هســتند کــه از تجربه، 
راهنمایی ها و مشورت های مدیران کار آزموده و 
موفق باید برای همکاری با جوانان خلاق و با انگیزه 
استفاده کرد تا پیشرفتی اثرگذار در همه زمینه های 

اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مشاهده کرد.
فراز و فرودهای جوانگرایی

با جوانگرایی و استفاده از نیروهای جوان و فعال 
در عرصه های مختلف جامعه می توان شاهد حضور 
موثــر، پر رنگ، کارآمد و فعال مدیران جوانی بود 
که نقش ارزنده ای در توسعه، پیشرفت و بالندگی 

کشور خواهند داشت.
کارشناســان معتقدند اجــرای قانون منع به 
کارگیری بازنشستگان شاید تا مدت ها با چالش ها 
و معضلاتی مواجه باشــد و برخی از جابه جایی ها 
در کارها اخلال ایجاد کند و انتخاب فرد جایگزین 
دردسر ساز باشد اما این دغدغه ای بود که پس از 
انقلاب اسلامی ایران سال ها دلسوزان این انقلاب 
عنوان می کردند و معتقد بودند باید فرصتی برای 
جوانان فراهم آید تا نبوغ و خلاقیت خود را نشان 
دهند و چرخش چرخ های صنعتی و اقتصادی با 

حضور این افراد سریع تر و موثرتر باشد.
در جوانی پتانســیل و توانی است که باید در 
خدمت مدیریت کشــور قرار گیرد، ضمن اینکه 
در کهنســالی تجربه و پختگی وجود دارد که آن 
نیز به کار تدبیر کشور می آید، چگونگی استفاده 
توامان از این دو می تواند رمز کلیدی موفقیت  در 

این فرآیند باشد.
متاســفانه برخی از جوامع دچار تفریط شده 
و جوانــان را به دلیل کم تجربــه بودن از جایگاه 
واقعی شــان پایین می آورند و در مقابل گروهی 
نیز دچار افراط شــده و جوانان را بالاتر از جایگاه 
واقعی  خودشان قرار داده اند که این مسئله باعث 
بســیاری از ناکامی ها و نابســامانی ها در جوامع 

مختلف شده است.

بدون نقطه کور

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/7/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
ســعادت آباد، بلوار سرلشگر خلبان شــهید هادی جوریکی، خیابان 
ســپیدار، پلاک 17، ســاختمان صبا، طبقه ســوم، واحد شرقی کد 
پســتی 1998768439 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به 

شرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کیا درمان سلامت 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۲۵۱8۳ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۲۶۴۷۹ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1394/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

سود و زیان منتهی به سال مالی 1390 به تصویب رسید. 

بنیاد تعاون ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی به شناسه 

ملی 14003691943 و شــرکت صنایع معدنی شهاب 

سنگ به شناسه ملی 10101278928 و شرکت خدمات 

رفاهی لاله به شناســه ملی 10101621223 به عنوان 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 

ســهراب تقی پورآهنگر به کد ملــی 2060701163 به 

ســمت بازرس اصلــی و رضا حیدری جــوار به کد ملی 

3873858673 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پویا افلاک سپهر 
سهامی خاص به شماره ثبت 8۱۵۹۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۶۲۴۶۰ 

شرکت ملی پســت جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی تامین نیروی سرویس ثبت شرکت ها به شــماره 200973067000008 را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1397/11/14 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 16:30 روز یکشنبه تاریخ 1397/11/21

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 17 روز شنبه تاریخ 97/12/04
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 روز یکشنبه تاریخ 97/12/05

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: تهران- میدان رسالت- ابتدای 
خیابان نیروی دریایی- نبش کوچه سهند- معاونت برنامه ریزی، پشتیبانی و توسعه مدیریت شرکت ملی پست- کمیسیون معاملات و تلفن: 77893028

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-41934
کارشناس فنی مناقصه: 09125861036 آقای پیشقدم

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مناقصه عمومی 
تامین نیروی سرویس ثبت شرکت ها )۹۷/۰۷(

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
 شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران

م الف4147


